
Zarządzenie Nr 60/17 

Burmistrza Miasta Hajnówka   

z dnia 02 czerwca 2017 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora Przedszkola Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Hajnówce 

 Na podstawie art. 36a ust. 6, w nawiązaniu do art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 

1943, poz. 1010, poz. 1954, poz. 1985 i poz. 2169 i z 2017 r., poz. 60) oraz § l pkt. l 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373; z 2011r. Nr 254, poz. 1525) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora Przedszkola Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Hajnówce w następującym składzie: 

1. Przedstawiciele Gminy Miejskiej Hajnówka – jako organu prowadzącego przedszkole                  

w osobach: 

1) Pan Jarosław Grygoruk  − przewodniczący Komisji 

2) Pani Jolanta Stefaniuk − członek Komisji 

3) Pani Elżbieta Prokopiuk – członek Komisji 

4) Pani Barbara Dmitruk – członek Komisji. 

 

2. Przedstawiciele Podlaskiego Kuratora Oświaty – jako organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny w osobach: 

1) Pani Jolanta Malinowska − członek Komisji 

2) Pani Grażyna Czyżewska − członek Komisji 

3) Pani Danuta Sutkowska − członek Komisji 

4) Pan Andrzej Korolczuk − członek Komisji. 

 

3. Przedstawiciele Rady Pedagogicznej  w osobach: 

1) Pani Agnieszka Panasiuk – Kaczoch – członek Komisji 

2) Pani Iwona Gierasimiuk – członek Komisji. 

 

4. Przedstawiciele Rady Rodziców w osobach : 

1) Pan  Adam Łapiński – członek Komisji 

2) Pani Justyna Popow – Suszcz – członek Komisji. 

 

5. Przedstawiciele zakładowych organizacji związkowych w osobach: 

1) Pani Alina Pytel – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego − członek Komisji 

2) Pani Katarzyna Zajkowska – przedstawiciel K NSZZ Solidarność '80 – członek Komisji 

3) Pan Henryk Łukaszewicz – przedstawiciel NSZZ Solidarność Region Podlaski – członek 

Komisji.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

        

         Burmistrz 


